PORTARIA Nº 6/2013-L

De 04 de janeiro de 2013.

Dispõe sobre a distribuição de Gabinetes Legislativos.

Considerando que constou na pauta da 1ª Sessão Extraordinária, realizada em 04/01/2013, às 14h00, no Plenário Dr. Júlio Arantes de Freitas o sorteio para definição dos Gabinetes da Câmara, o qual contou com a presença de todos os senhores vereadores;

Considerando que nos termos do artigo 2º da Resolução nº 07-L de 23/04/2012, houve interesse por parte dos vereadores reeleitos em permanecer em seus gabinetes de origem.

Posto isto, a Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º
Fica estabelecido, para fins de localização, que os Gabinetes do primeiro pavimento são numerados de 01 a 10, iniciando a numeração do lado direito sentido fundos de 1 a 4 e retornando pelo outro lado de 5 a 10, e no pavimento térreo sentido fundos de 11 ao 15.

Art. 2º
Nos termos Resolução nº 07-L de 23/04/2012, e de acordo com sorteio realizado em 04/01/2013, os Gabinetes dos Vereadores ficam distribuídos da seguinte maneira:

· Gabinete 1 – Presidente Rodrigo Nunes de Oliveira;
· Gabinete 2 – Vereador Wellington Figueiredo Ferreira (Ceará);
· Gabinete 3 – Vereador Adenilson Correa (Kalunga);

· Gabinete 4 – Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo (Guto);
· Gabinete 5 – Vereador Rafael Marreiro de Godoy;
· Gabinete 6 – Vereador Israel Francisco de Oliveira;
· Gabinete 7 – Vereador Etelvino Nogueira;
· Gabinete 8 – Vereador Flavio Andrade de Brito;
· Gabinete 9 – Vereador Donizete Plinio Antonio de Moraes;
· Gabinete 10 – Vereador Alfredo Fernades Estrada;
· Gabinete 11 – Vereador Alexandre Rodrigo Soares (Mandi);
· Gabinete 12 – Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes;
· Gabinete 13 – Vereador José Antonio de Barros (Zé Dentista);
· Gabinete 14 – Vereador Alacir Raysel; e
· Gabinete 15 – Vereador Luiz Gonzaga de Jesus (Gonzaga).
PORTARIA Nº 6/2013-L                                                                  .2.

Art. 3º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 04 de janeiro de 2013.
	RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

	Flávio Andrade de Brito

1º Vice-Presidente
	Adenilson Correia

2º Vice-Presidente

	Marcos Augusto Issa H. de Araújo

1º Secretário
	Wellington Figueiredo Ferreira

2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada

(Processo nº 28-L, de 24/02/2006):
Mauracy Moraes de Oliveira

Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 04/01/2013 - 17:26:33 00146/2013